2022年６月 17日

各  位
東京都中央区東日本橋一丁目 5 番 6 号
イ ン ヴ ァ ス ト 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  川 路  猛

（コード番号：7338 東証スタンダード）

問合せ先：取締役  大村  祐一郎
（TEL 03－6858－7105）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるインヴァストキャピタルマネジメント株式会社において、代表取締役の異動を決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動する代表取締役（2022年６月 17日付）

新役職名 氏名 旧役職名

インヴァストキャピタルマネジメント株式会社

代表取締役社長

大村 祐一郎 インヴァストキャピタルマネジメント株式会社

取締役

インヴァストキャピタルマネジメント株式会社

取締役相談役

髙田 幹生 インヴァストキャピタルマネジメント株式会社

代表取締役社長

以上